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KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

21. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2016

- 55°nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
55.5001 Gobet Clémence 2005 CC FFG GASF Romon 12.300 14.850 14.150 14.2005.50 5.50 5.506 2 1 7

54.9252 Eisenegger Martina 2005 RLZ-ZTV Rüti 11.825 14.700 13.650 14.7505.50 5.50 5.5015 3 2 1

54.3753 Blum Malina 2005 RLZ AG / Lenzburg 12.575 14.550 12.900 14.3505.50 5.50 5.503 4 5 5

54.2754 Demiri Masha 2005 RLZ-ZTV Rüti 12.725 14.950 12.300 14.3005.50 5.50 5.502 1 8 6

53.6505 Erdin Corina 2005 RLZ AG / Obersiggent 12.900 14.200 12.050 14.5005.50 5.00 5.501 6 11 4

53.5756 Stulz Sarina 2005 RLZ AG / Lenzburg 12.325 14.250 12.400 14.6005.00 5.50 5.505 5 7 2

53.2257 Hug Tabea 2005 RLZ AG / Obersiggent 11.925 13.600 13.500 14.2005.50 5.50 5.5011 8 3 7

51.7508 Demuth Aisha 2005 RLZ-ZTV Uster 11.750 13.400 12.900 13.7005.00 5.50 5.5020 9 5 10

51.5759 Huber Anna 2004 TZ Fürstenland 11.875 14.000 12.200 13.5005.00 5.50 5.5012 7 9 11

50.80010 Heinzmann Fiona 2005 Uetendorf KTZ Bern 12.400 12.850 11.000 14.5505.00 4.00 5.504 11 18 3

48.35011 Aurich Celina 2004 RLZO / TZFF/ STV Wil 11.550 12.900 10.550 13.3505.00 4.00 5.5023 10 20 12

48.35012 Jordi Raja 2004 Uetendorf KTZ Bern 11.850 10.950 11.600 13.9504.00 4.50 5.5013 14 13 9

46.67513 Leopold Shana 2005 RLZ-ZTV Uster 11.575 9.900 12.100 13.1003.00 5.50 5.5022 21 10 13

46.47514 Alvarez Guillamon Lucia 2005 AGG-GAF / FSG Lanc 11.325 11.400 11.600 12.1503.50 4.50 5.0026 13 13 14

45.42515 Linder Shania 2005 FFG GASF Romont 11.325 10.500 12.000 11.6003.00 5.50 5.5026 18 12 17

45.25016 Brantschen Michelle 2005 Chablais GAF 11.800 11.900 11.350 10.2003.50 5.50 4.5017 12 17 23

44.20017 Kolly Rea 2004 CC FFG Freiburgia 12.100 8.700 11.400 12.0002.50 4.50 5.008 24 16 15

44.12518 Canzillon Taïs 2005 CC FFG Cugy-Vesin 11.775 10.750 13.100 8.5003.00 5.50 5.0019 16 4 25

43.20019 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 11.850 10.800 9.800 10.7504.00 4.50 5.5013 15 22 20

42.97520 Käser Lena 2004 Stein-Fricktal 12.025 8.750 11.500 10.7003.00 4.50 4.009 23 15 21

42.57521 Fuchs Moira Cristina 2003 Basel Regio 11.275 10.650 8.950 11.7003.50 3.50 4.5030 17 24 16

42.10022 Vogl Jana 2004 Küssnacht 12.200 8.050 10.950 10.9003.00 5.50 4.507 25 19 19

42.05023 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 11.700 10.150 8.700 11.5003.00 4.00 5.5021 19 25 18

40.22524 Merkel Hannah 2004 Obersiggenthal 11.825 10.050 9.900 8.4503.00 4.50 3.5015 20 21 26

37.55025 Da Costa Cova Melanie 2004 Neerach 11.800 7.650 7.800 10.3003.00 3.50 4.5017 26 28 22

37.30026 Grossenbacher Tana 2004 Neerach 11.550 8.900 9.050 7.8003.00 4.00 3.5023 22 23 28

33.75027 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.950 5.900 6.750 9.1502.00 4.00 4.0010 27 30 24

33.47528 Küttel Jamina 2004 Stein-Fricktal 11.375 5.600 8.050 8.4502.00 3.50 3.5025 30 27 26

30.52529 Feldmann Naomi 2004 CC FFG Freiburgia 11.325 5.650 7.800 5.7502.50 4.00 3.0026 28 28 30

30.00030 Hussain Sheryn 2004 Chablais GAF 11.300 5.350 8.100 5.2502.00 3.50 2.5029 31 26 31

28.40031 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.250 5.650 5.450 6.0501.50 3.00 2.5031 28 31 29
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P4-Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

21. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2016

- Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
46.9001 Medina Ariadna 2004 Lanzarote ESP 12.100 10.300 12.250 12.2504.00 3.00 3.50 3.8011 6 1 1

46.7502 Clerc Ashton 2002 Gym Serrières 12.700 11.700 10.300 12.0504.20 3.10 3.30 3.602 1 26 4

45.5003 Borg Ella 2004 Gym Stars Malta MLT 12.350 9.300 11.700 12.1504.00 2.30 3.70 4.004 16 3 2

45.3004 Baumgartner Leandra 2001 Oerlikon 12.300 10.850 10.650 11.5004.00 2.60 3.70 3.906 3 18 16

44.9505 Mattioli Elena 2003 TZ Fürstenland 11.950 11.000 10.350 11.6503.40 3.30 3.40 3.3017 2 25 12

44.9006 Schindler Eva 2003 Uetendorf KTZ Bern 13.150 9.150 10.800 11.8004.20 3.20 3.50 4.001 17 14 8

44.7007 Reusser Lorena 2001 Stein-Fricktal 12.200 8.750 11.700 12.0504.00 2.20 3.10 3.8010 28 3 4

44.7008 Schachtschneider Laurana 2002 TSG Wellerode GER 12.350 9.650 10.950 11.7504.40 3.40 3.90 3.804 12 10 10

44.6009 Wüthrich Chantal 2001 Uetendorf KTZ Bern 12.300 10.850 10.050 11.4003.20 3.60 3.20 3.406 3 35 19

44.25010 Pfister Mara 2001 CC FFG Freiburgia 12.000 10.400 10.800 11.0504.00 2.70 3.60 3.3015 5 14 29

43.70011 Huber Céline 2002 TZ Fürstenland 11.400 10.250 10.700 11.3503.20 2.50 3.20 3.6041 7 17 21

43.50012 Bürki Mara 2002 Uetendorf KTZ Bern 12.650 9.700 9.600 11.5504.20 3.20 3.50 3.803 11 49 13

43.40013 Rohner Valerie 2001 Obersiggenthal 11.600 10.250 10.500 11.0502.40 2.80 3.50 3.5027 7 21 29

43.15014 Milijak Gabriela 2003 TZ Fürstenland 11.550 9.850 9.850 11.9002.40 3.00 3.50 3.4030 9 42 7

43.05015 Baur Kisshia 2002 Bülach 11.750 8.750 10.800 11.7503.00 2.30 3.40 3.4021 28 14 10

42.60016 Dössegger Céline 2001 Lenzburg 12.100 9.150 9.900 11.4503.40 2.30 3.40 3.5011 17 40 18

42.35017 Durrer Sara 2003 TZ Fürstenland 12.250 8.150 10.400 11.5503.40 2.30 3.10 3.209 39 23 13

42.35018 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 11.600 8.750 11.200 10.8003.00 2.30 2.70 3.2027 28 5 39

42.30019 Di Sarli Svenia 2002 TZ Fürstenland 11.450 9.150 9.650 12.0504.00 2.50 3.50 3.7039 17 48 4

42.20020 Buholzer Seraina 2001 Bern BTV 11.500 8.950 10.850 10.9003.00 2.30 2.70 3.2035 21 12 36

42.05021 Kurz Leonie 2004 TSG Wellerode GER 10.850 7.900 11.800 11.5002.40 2.30 3.50 3.5058 45 2 16

41.95022 Kammermann Natascha 2003 Uster 11.650 8.550 10.850 10.9003.00 2.20 2.90 3.3025 34 12 36

41.80023 Schläpfer Romina 2001 Rüti 11.250 9.800 11.200 9.5502.40 2.30 3.30 3.3046 10 5 69

41.25024 Brenner Jamina 2002 Uster 10.900 9.400 9.950 11.0002.40 2.30 2.80 3.5057 14 39 33

41.20025 Gisler Anja 2004 Altdorf 12.050 7.500 11.150 10.5003.00 1.60 2.70 2.9014 53 8 44

41.05026 Blum Joëlle 2002 Lenzburg 11.850 8.950 9.850 10.4003.40 2.20 2.90 3.5018 21 42 48

40.90027 Bürgi Andrina 2001 Obersiggenthal 11.800 8.100 9.200 11.8002.40 3.00 3.30 3.5020 41 59 8

40.70028 Gojevic Maria 2002 TZ Fürstenland 10.550 8.900 9.150 12.1002.60 2.40 3.50 3.8070 24 63 3

40.60029 Filipovic Nina 2003 Bülach 11.250 7.300 11.150 10.9003.40 2.40 3.20 3.4046 54 8 36

40.50030 Oermann Seraphina 2002 Wädenswil 11.500 7.600 11.200 10.2003.00 2.20 3.20 2.6035 50 5 52

40.50031 Keller Sira 2003 TZ Fürstenland 11.700 8.800 9.200 10.8003.00 2.40 2.90 3.2023 26 59 39

40.35032 Strub Valérie 2001 Urdorf 11.550 7.950 9.750 11.1002.40 2.20 2.20 3.3030 43 46 27

40.25033 Schulz Soraya 2001 Uster 11.100 8.800 10.150 10.2002.40 2.40 2.60 2.9051 26 29 52

40.25034 Weber Linda 2003 Uster 11.650 8.850 10.100 9.6503.00 2.20 2.60 2.3025 25 32 65

40.25035 Gottier Léonie 2004 RLZ Bern / Berner Obe 10.950 9.650 9.200 10.4502.40 2.50 3.20 3.7056 12 59 46

40.15036 Dufour Eléa 2002 CC FFG Cugy-Vesin 12.300 5.900 10.900 11.0503.40 1.50 3.40 3.206 62 11 29

40.00037 Teuber Elena 2001 Rüti 11.050 9.400 10.100 9.4502.80 2.30 2.80 2.4054 14 32 72

39.80038 Adel Katelyn 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.550 8.350 8.900 11.0003.00 2.40 2.80 3.5030 38 67 33

39.80039 Landolt Nina 2003 TZ Fürstenland 11.350 8.700 9.300 10.4502.40 2.30 3.00 3.1044 31 55 46

39.70040 Leinwather Rica 2004 TSG Wellerode GER 11.250 7.800 9.550 11.1002.40 2.30 3.00 3.7046 47 51 27

39.65041 Buttazzo Luana 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.850 8.700 7.800 11.3003.40 2.40 3.40 3.2018 31 77 23

39.50042 Martin Johanna 2002 Ueberlingen TV GER 11.350 7.550 9.300 11.3003.20 2.30 3.60 3.6044 52 55 23

39.30043 Thalmann Brenda 2002 Frauenfeld / Turnfabrik 11.600 7.950 8.350 11.4002.40 1.60 2.40 3.5027 43 72 19

39.20044 Kristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 11.000 8.450 10.150 9.6002.40 2.20 2.60 2.2055 36 29 66

39.15045 Pringle Shani 2005 Crystal Palace Gymna 11.400 5.750 10.650 11.3503.00 1.30 2.60 3.2041 65 18 21

39.15046 Vella Clark Tara 2006 Gym Stars Malta MLT 11.550 6.200 10.400 11.0002.40 1.40 3.50 3.0030 61 23 33

39.10047 Keller Loretta 2002 Rüti 10.600 8.950 10.200 9.3502.40 2.20 3.00 2.4069 21 28 73

39.05048 Steiner Kimberly 2001 Neerach 10.750 7.900 9.900 10.5002.40 1.70 2.70 3.2062 45 40 44

39.05049 Schläpfer Ronja 2004 Rüti 10.800 9.150 8.950 10.1502.40 2.20 2.70 2.8060 17 66 54

38.70050 Wilms Jasmin 2003 Bern BTV 11.500 8.650 9.050 9.5003.00 2.20 2.10 3.1035 33 64 71

38.65051 Auf der Maur Michelle 2003 Altdorf 11.100 8.100 10.100 9.3503.00 2.30 2.60 2.2051 41 32 73

38.55052 Moustafa Someia 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.750 8.150 9.700 9.9502.80 2.30 2.80 2.7062 39 47 59

38.50053 Shabani Melisa 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.750 8.500 8.300 9.9503.00 2.30 2.00 2.9021 35 73 59

38.40054 Barber Leah 2003 Gym Stars Malta MLT 11.700 5.350 10.300 11.0503.00 1.40 3.30 2.9023 70 26 29

38.30055 Mamo Rachel 2002 Gym Stars Malta MLT 11.550 5.900 10.150 10.7004.00 2.10 3.10 3.3030 62 29 42

38.05056 Sturgeon Heather 2005 Dave's Gym Academy 11.250 6.300 9.200 11.3002.40 2.40 3.50 2.9046 60 59 23

38.05057 Stocker Ciaragh 2003 Rüti 10.550 8.400 9.300 9.8002.40 2.20 2.60 2.3070 37 55 63
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TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
37.95058 Boulia Jessica 2004 Crystal Palace Gymna 12.100 5.250 9.800 10.8003.40 1.30 2.50 3.2011 71 45 39

37.85059 Farrugia Mae 2004 Gym Stars Malta MLT 11.450 7.250 8.800 10.3503.00 1.60 2.50 3.2039 56 69 51

37.40060 Hofstetter Jona 2004 Wädenswil 11.150 7.600 8.850 9.8002.40 2.20 2.40 3.0050 50 68 63

37.30061 Inderkum Tamara 2002 Altdorf 10.400 7.300 10.000 9.6002.40 2.30 2.10 2.4076 54 36 66

37.20062 Marchi Valentina 2004 Gym Stars Malta MLT 10.400 5.250 10.000 11.5503.00 1.50 3.50 3.8076 71 36 13

36.75063 Schuler Milena 2002 Neerach 11.400 7.650 7.800 9.9003.00 2.30 2.20 2.9041 49 77 61

36.70064 Vignotto Sarina 2002 Wädenswil 10.650 6.650 9.850 9.5502.40 1.50 2.70 2.2066 58 42 69

36.55065 Nieuwburg van Zoë 2001 Utrecht DOO/K&V NE 11.100 5.400 9.500 10.5502.40 1.70 2.20 3.4051 68 53 43

35.90066 Hairettin Izlem 2001 Crystal Palace Gymna 10.500 3.750 10.450 11.2003.00 1.10 2.90 3.4073 77 22 26

35.30067 Leary Pearl 2002 Crystal Palace Gymna 12.000 3.700 9.500 10.1003.40 1.20 2.40 2.9015 78 53 55

35.30068 Crommentuyn Tara 2005 Utrecht DOO/K&V NE 10.750 5.700 8.450 10.4002.40 1.40 2.40 2.4062 67 71 48

35.25069 Muscat Ylenia 2006 Gym Stars Malta MLT 10.500 5.150 9.600 10.0002.40 1.40 2.90 2.4073 73 49 57

34.80070 Galea Mattea 2006 Gym Stars Malta MLT 10.650 5.750 9.050 9.3502.40 1.30 2.70 2.2066 65 64 73

34.65071 Lancee Celine 2002 Utrecht DOO/K&V NE 10.850 6.350 7.850 9.6002.40 1.50 2.00 2.3058 59 76 66

33.70072 Würgler Anastasia 2003 TZ Fürstenland 10.400 6.850 6.600 9.8502.40 1.70 2.80 2.8076 57 82 62

33.45073 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 11.500 1.300 10.550 10.1002.40 1.00 2.60 2.5035 83 20 55

33.30074 Gisler Jill 2004 Altdorf 10.650 5.000 8.800 8.8502.40 1.50 2.90 2.2066 74 69 80

33.20075 Cachia Jade 2007 Gym Stars Malta MLT 10.500 2.750 9.550 10.4002.40 1.20 2.80 2.6073 81 51 48

33.10076 Bouwmeester Nora 2003 Utrecht DOO/K&V NE 10.700 5.900 7.400 9.1002.40 1.30 2.20 2.4065 62 79 76

32.90077 Magri Julia 2003 Gym Stars Malta MLT 10.400 5.400 7.100 10.0002.40 2.10 3.00 2.8076 68 81 57

31.85078 Blindenbach Lotte 2004 Utrecht DOO/K&V NE 10.250 3.600 9.250 8.7502.40 1.10 3.10 2.3080 80 58 81

31.80079 Kummer Stella 2002 Utrecht DOO/K&V NE 10.800 4.600 7.400 9.0002.40 1.30 2.40 2.2060 75 79 78

31.45080 Boomer Madelief 2005 Utrecht DOO/K&V NE 10.550 3.700 8.300 8.9002.40 1.10 1.70 2.2070 78 73 79

30.60081 Frieser Ramona 2003 Wädenswil 10.250 4.100 8.050 8.2002.40 1.50 2.80 1.6080 76 75 82

21.20082 Mulder Bobbie 2005 Utrecht DOO/K&V NE 0.000 2.150 10.000 9.0500.00 1.00 2.10 2.2082 82 36 77

13.55083 Messerschmidt Lara 2002 Opfikon-Glattbrugg 0.000 7.800 5.750 0.0000.00 1.60 2.00 0.0082 47 83 83
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Mannschaft P4-Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

21. Züri - Oberland - Cup 21. / 21. Mai 2016

- Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Uetendorf KTZ Bern

Schindler Eva 2003 13.15 9.15 10.80 44.90Uetendorf KTZ Bern 4.20 4.00 11.803.20 3.50

Wüthrich Chantal 2001 12.30 10.85 10.05 44.60Uetendorf KTZ Bern 3.20 3.40 11.403.60 3.20

Bürki Mara 2002 12.65 9.70 9.60 43.50Uetendorf KTZ Bern 4.20 3.80 11.553.20 3.50

Mannschafts Total: 133.000

2 . TZ Fürstenland

Mattioli Elena 2003 11.95 11.00 10.35 44.95TZ Fürstenland 3.40 3.30 11.653.30 3.40

Huber Céline 2002 11.40 10.25 10.70 43.70TZ Fürstenland 3.20 3.60 11.352.50 3.20

Milijak Gabriela 2003 11.55 9.85 9.85 43.15TZ Fürstenland 2.40 3.40 11.903.00 3.50

Mannschafts Total: 131.800

3 . TSG Wellerode GER

Schachtschneide Laurana 2002 12.35 9.65 10.95 44.70TSG Wellerode GER 4.40 3.80 11.753.40 3.90

Kurz Leonie 2004 10.85 7.90 11.80 42.05TSG Wellerode GER 2.40 3.50 11.502.30 3.50

Leinwather Rica 2004 11.25 7.80 9.55 39.70TSG Wellerode GER 2.40 3.70 11.102.30 3.00

Mannschafts Total: 126.450

4 . Uster

Kammermann Natascha 2003 11.65 8.55 10.85 41.95Uster 3.00 3.30 10.902.20 2.90

Brenner Jamina 2002 10.90 9.40 9.95 41.25Uster 2.40 3.50 11.002.30 2.80

Schulz Soraya 2001 11.10 8.80 10.15 40.25Uster 2.40 2.90 10.202.40 2.60

Mannschafts Total: 123.450

5 . Gym Stars Malta MLT

Borg Ella 2004 12.35 9.30 11.70 45.50Gym Stars Malta MLT 4.00 4.00 12.152.30 3.70

Vella Clark Tara 2006 11.55 6.20 10.40 39.15Gym Stars Malta MLT 2.40 3.00 11.001.40 3.50

Barber Leah 2003 11.70 5.35 10.30 38.40Gym Stars Malta MLT 3.00 2.90 11.051.40 3.30

Mannschafts Total: 123.050

6 . Altdorf

Aschwanden Aline 2002 11.60 8.75 11.20 42.35Altdorf 3.00 3.20 10.802.30 2.70

Gisler Anja 2004 12.05 7.50 11.15 41.20Altdorf 3.00 2.90 10.501.60 2.70

Auf der Maur Michelle 2003 11.10 8.10 10.10 38.65Altdorf 3.00 2.20 9.352.30 2.60

Mannschafts Total: 122.200

7 . Rüti

Schläpfer Romina 2001 11.25 9.80 11.20 41.80Rüti 2.40 3.30 9.552.30 3.30

Teuber Elena 2001 11.05 9.40 10.10 40.00Rüti 2.80 2.40 9.452.30 2.80

Keller Loretta 2002 10.60 8.95 10.20 39.10Rüti 2.40 2.40 9.352.20 3.00

Mannschafts Total: 120.900

8 . Opfikon-Glattbrugg

Adel Katelyn 2002 11.55 8.35 8.90 39.80Opfikon-Glattbrugg 3.00 3.50 11.002.40 2.80

Buttazzo Luana 2002 11.85 8.70 7.80 39.65Opfikon-Glattbrugg 3.40 3.20 11.302.40 3.40

Moustafa Someia 2002 10.75 8.15 9.70 38.55Opfikon-Glattbrugg 2.80 2.70 9.952.30 2.80

Mannschafts Total: 118.000

9 . Wädenswil

Oermann Seraphina 2002 11.50 7.60 11.20 40.50Wädenswil 3.00 2.60 10.202.20 3.20

Hofstetter Jona 2004 11.15 7.60 8.85 37.40Wädenswil 2.40 3.00 9.802.20 2.40

Vignotto Sarina 2002 10.65 6.65 9.85 36.70Wädenswil 2.40 2.20 9.551.50 2.70

Mannschafts Total: 114.600

10 . Crystal Palace Gymnastics GBR

Pringle Shani 2005 11.40 5.75 10.65 39.15Crystal Palace Gymn 3.00 3.20 11.351.30 2.60

Boulia Jessica 2004 12.10 5.25 9.80 37.95Crystal Palace Gymn 3.40 3.20 10.801.30 2.50

Hairettin Izlem 2001 10.50 3.75 10.45 35.90Crystal Palace Gymn 3.00 3.40 11.201.10 2.90

Mannschafts Total: 113.000
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

11 . Utrecht DOO/K&V NED

Nieuwburg van Zoë 2001 11.10 5.40 9.50 36.55Utrecht DOO/K&V NE 2.40 3.40 10.551.70 2.20

Crommentuyn Tara 2005 10.75 5.70 8.45 35.30Utrecht DOO/K&V NE 2.40 2.40 10.401.40 2.40

Lancee Celine 2002 10.85 6.35 7.85 34.65Utrecht DOO/K&V NE 2.40 2.30 9.601.50 2.00

Mannschafts Total: 106.500
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